お盆期間中の商品配送に関するお知らせ

お客様各位

平素より、すみだ水族館オンラインショップをご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、お盆期間中の商品配送は下記の通り行わせていただきます。

期間中はご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

 ◆8 月 10 日（木）12：00 までのご注文

8 月 10 日（木）に発送いたします。

※ご注文内容によっては、2023 年 8 月 17 日（木）以降の配送となる場合もございます。

 ◆8 月 10 日（木）12：00～8 月 16（水）のご注文

8 月 17 日（木）より順次配送いたします。

お急ぎのお客様は、恐れ入りますがお早目のご注文をお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。